
Kreis Düren 2010/11

Herren- 1. Kreisklasse 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTF Kreuzau IV 22 18 1 3 177:102 +75 37:7
2 TV Arnoldsweiler II 22 15 5 2 188:110 +78 35:9
3 TV Golzheim 22 15 3 4 178:113 +65 33:11
4 GFC Düren 22 15 2 5 174:105 +69 32:12
5 TTV Gey 22 13 2 7 165:126 +39 28:16
6 GFC Düren II 22 11 0 11 133:132 +1 22:22
7 TV 1847 Düren V 22 10 2 10 145:151 -6 22:22
8 FC 08 Düren/Niederau 22 8 5 9 143:157 -14 21:23
9 TTC Merzenich 22 6 2 14 126:160 -34 14:30

10 TTC Winden II 22 5 1 16 113:171 -58 11:33
11 TTC BW Wollersheim II 22 2 1 19 85:189 -104 5:39
12 TV Birkesdorf 22 2 0 20 80:191 -111 4:40

 

Bemerkungen
Direkter Vergleich um Platz 6: GFC Düren II - TV 1847 Düren V: 4:0
Punkte

Spielleiter-Kontaktadresse
Pütz, Hans-Martin

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 02.09.2010 19:30 (1) TTC Winden II TV Golzheim 6:9
Fr. 03.09.2010 19:00 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTF Kreuzau IV
TV Arnoldsweiler II
GFC Düren II
FC 08 Düren/Niederau
TTV Gey

TTC Merzenich
TV Birkesdorf
TTC BW Wollersheim II
GFC Düren
TV 1847 Düren V

9:5
9:3
9:1
8:8
7:9

Do. 16.09.2010 19:00 (1) TV Birkesdorf TV Golzheim 0:9
Fr. 17.09.2010 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:50 v (1)

TV 1847 Düren V
TV Arnoldsweiler II
TTC BW Wollersheim II
GFC Düren
TTC Merzenich

TTC Winden II
TTF Kreuzau IV
TTV Gey
GFC Düren II
FC 08 Düren/Niederau

9:4
9:1
9:3
9:0
3:9

Mo.20.09.2010 19:30 (1) TV Golzheim TV 1847 Düren V 5:9
Do. 23.09.2010 19:30 (1) TTC Winden II TTC BW Wollersheim II 9:3
Fr. 24.09.2010 19:00 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTF Kreuzau IV
TTV Gey
GFC Düren II
FC 08 Düren/Niederau

TV Birkesdorf
GFC Düren
TTC Merzenich
TV Arnoldsweiler II

9:6
9:7
9:3
8:8

Do. 30.09.2010 19:00 (1) TV Birkesdorf TV 1847 Düren V 2:9
Fr. 01.10.2010 19:00 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTF Kreuzau IV
TTC BW Wollersheim II
TTC Merzenich
GFC Düren
TV Arnoldsweiler II

FC 08 Düren/Niederau
TV Golzheim
TTV Gey
TTC Winden II
GFC Düren II

9:1
2:9
3:9
9:3
9:6

Mo.04.10.2010 19:30 (1) TV Golzheim GFC Düren 9:7
Do. 07.10.2010 19:30 (1) TTC Winden II TTC Merzenich 4:9
Fr. 08.10.2010 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

GFC Düren II
TTV Gey
FC 08 Düren/Niederau
TV 1847 Düren V

TTF Kreuzau IV
TV Arnoldsweiler II
TV Birkesdorf
TTC BW Wollersheim II

1:9
4:9
9:4
9:5

Do. 28.10.2010 19:00 (1) TV Birkesdorf TTC BW Wollersheim II 7:9

nu.Dokument 013, erstellt am 21.01.2026 11:59 | Seite 1 von 3



Kreis Düren 2010/11

Herren- 1. Kreisklasse 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 29.10.2010 19:00 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTF Kreuzau IV
TTC Merzenich
FC 08 Düren/Niederau
TV Arnoldsweiler II
GFC Düren

TTV Gey
TV Golzheim
GFC Düren II
TTC Winden II
TV 1847 Düren V

0:9 W
6:9
9:6
8:8
9:3

Do. 04.11.2010 19:30 v (1)
19:30 (1)

TV Golzheim
TTC Winden II

TV Arnoldsweiler II
TTF Kreuzau IV

5:9
6:9

Fr. 05.11.2010 19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTV Gey
TV 1847 Düren V
GFC Düren II
TTC BW Wollersheim II

FC 08 Düren/Niederau
TTC Merzenich
TV Birkesdorf
GFC Düren

9:3
8:8
9:2
8:8

Do. 11.11.2010 19:00 (1)
19:30 t/v (1)

TV Birkesdorf
TTC Winden II

GFC Düren
FC 08 Düren/Niederau

2:9
7:9

Fr. 12.11.2010 19:15 v (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTF Kreuzau IV
TV Arnoldsweiler II
GFC Düren II
TTC Merzenich

TV Golzheim
TV 1847 Düren V
TTV Gey
TTC BW Wollersheim II

6:9
9:2
5:9
9:0

Mo.15.11.2010 19:30 (1) TV Golzheim FC 08 Düren/Niederau 9:6
Do.
 

18.11.2010
 

19:30 h
 

TTC Winden II
Halle: Südschule (TTC Düren)

GFC Düren II
 

4:9
 

Fr. 19.11.2010 19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TV 1847 Düren V
TTV Gey
TTC BW Wollersheim II
GFC Düren

TTF Kreuzau IV
TV Birkesdorf
TV Arnoldsweiler II
TTC Merzenich

7:9
9:2
0:9
9:2

Di. 23.11.2010 19:30 t/v (1) TTC Winden II TTV Gey 9:4
Do. 25.11.2010 19:00 (1) TV Birkesdorf TTC Merzenich 4:9
Fr. 26.11.2010 19:00 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTF Kreuzau IV
TV Arnoldsweiler II
FC 08 Düren/Niederau
GFC Düren II

TTC BW Wollersheim II
GFC Düren
TV 1847 Düren V
TV Golzheim

9:5
9:2
2:9
2:9

Mo.29.11.2010 19:30 (1) TV Golzheim TTV Gey 8:8
Do. 02.12.2010 19:30 (1) TTC Winden II TV Birkesdorf 9:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 03.12.2010 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 v (1)

TV 1847 Düren V
TTC Merzenich
GFC Düren
TTC BW Wollersheim II

GFC Düren II
TV Arnoldsweiler II
TTF Kreuzau IV
FC 08 Düren/Niederau

3:9
4:9
2:9
5:9

Mo.10.01.2011 19:30 (1) TV Golzheim TTC Winden II 9:1
Do. 13.01.2011 19:00 (1) TV Birkesdorf TV Arnoldsweiler II 3:9
Fr. 14.01.2011 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

GFC Düren
TTC Merzenich
TTC BW Wollersheim II
TV 1847 Düren V

FC 08 Düren/Niederau
TTF Kreuzau IV
GFC Düren II
TTV Gey

9:1
6:9
2:9
3:9

Mo.17.01.2011 19:30 (1) TV Golzheim TV Birkesdorf 9:3
Di. 18.01.2011 19:45 v (1) TTC Winden II TV 1847 Düren V 6:9
Fr. 21.01.2011 19:00 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTF Kreuzau IV
GFC Düren II
TTV Gey
FC 08 Düren/Niederau

TV Arnoldsweiler II
GFC Düren
TTC BW Wollersheim II
TTC Merzenich

8:8
3:9
9:3
8:8

Do. 27.01.2011 19:00 (1) TV Birkesdorf TTF Kreuzau IV 2:9
Fr. 28.01.2011 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:50 v (1)

TV Arnoldsweiler II
TV 1847 Düren V
GFC Düren
TTC Merzenich

FC 08 Düren/Niederau
TV Golzheim
TTV Gey
GFC Düren II

9:5
2:9
9:7
4:9

Mo.31.01.2011 19:30 (1) TV Golzheim TTC BW Wollersheim II 9:0
Di. 01.02.2011 19:30 v (1) TTC Winden II GFC Düren 4:9
Fr. 04.02.2011 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTV Gey
GFC Düren II
TV 1847 Düren V
FC 08 Düren/Niederau

TTC Merzenich
TV Arnoldsweiler II
TV Birkesdorf
TTF Kreuzau IV

9:4
4:9
7:9
4:9

Fr. 11.02.2011 19:30 v (1) TTC BW Wollersheim II TTC Winden II 7:9
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Kreis Düren 2010/11

Herren- 1. Kreisklasse 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 18.02.2011 19:25 v (1)

19:30 h/v
 
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:45 v (1)

TTF Kreuzau IV
TV Birkesdorf
Halle: Niederau
TV Arnoldsweiler II
TTC BW Wollersheim II
GFC Düren
TTC Merzenich

GFC Düren II
FC 08 Düren/Niederau
 
TTV Gey
TV 1847 Düren V
TV Golzheim
TTC Winden II

9:1
3:9
 

8:8
2:9
9:4
9:1

Fr. 25.02.2011 19:30 v (1) TV 1847 Düren V GFC Düren 4:9
Di. 01.03.2011 19:30 v (1) TTC Winden II TV Arnoldsweiler II 5:9
Do. 10.03.2011 19:30 v (1) TV Golzheim TTC Merzenich 9:4
Fr. 11.03.2011 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)

TTC BW Wollersheim II
TTV Gey
GFC Düren II

TV Birkesdorf
TTF Kreuzau IV
FC 08 Düren/Niederau

4:9
1:9
9:4

Do. 17.03.2011 19:00 (1) TV Birkesdorf GFC Düren II 5:9
Fr. 18.03.2011 19:15 v (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:40 v (1)

TTF Kreuzau IV
FC 08 Düren/Niederau
TV Arnoldsweiler II
GFC Düren
TTC Merzenich

TTC Winden II
TTV Gey
TV Golzheim
TTC BW Wollersheim II
TV 1847 Düren V

9:1
5:9
8:8
9:0
5:9

Mo.21.03.2011 19:30 (1) TV Golzheim TTF Kreuzau IV 5:9
Fr. 25.03.2011 19:30 t/v (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

FC 08 Düren/Niederau
TV 1847 Düren V
TTV Gey
TTC BW Wollersheim II
GFC Düren

TTC Winden II
TV Arnoldsweiler II
GFC Düren II
TTC Merzenich
TV Birkesdorf

9:3
9:7
9:4
7:9
9:2

Do. 31.03.2011 19:00 (1) TV Birkesdorf TTV Gey 5:9
Fr. 01.04.2011 19:20 v (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTF Kreuzau IV
FC 08 Düren/Niederau
GFC Düren II
TV Arnoldsweiler II
TTC Merzenich

TV 1847 Düren V
TV Golzheim
TTC Winden II
TTC BW Wollersheim II
GFC Düren

9:5
8:8
9:2
9:4
3:9

Mo.04.04.2011 19:30 (1) TV Golzheim GFC Düren II 9:2
Mi. 06.04.2011 19:30 t/v (1) TTV Gey TTC Winden II 9:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 08.04.2011 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Merzenich
TV 1847 Düren V
GFC Düren
TTC BW Wollersheim II

TV Birkesdorf
FC 08 Düren/Niederau
TV Arnoldsweiler II
TTF Kreuzau IV

9:2
8:8
9:6
4:9

Do. 14.04.2011 19:00 (1) TV Birkesdorf TTC Winden II 4:9
Fr. 15.04.2011 19:00 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTF Kreuzau IV
GFC Düren II
TV Arnoldsweiler II
FC 08 Düren/Niederau
TTV Gey

GFC Düren
TV 1847 Düren V
TTC Merzenich
TTC BW Wollersheim II
TV Golzheim

9:5
9:3
9:4
9:5
6:9
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